
 

 

 

 

 

 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 061-01/17-01/1 

URBROJ: 2196/01-01-17-24 

Vukovar, 30. ožujka 2016.  

 

Na temelju članka 8. Statuta Grada Vukovara ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 

4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15) i članka 9. Odluke o javnim priznanjima Grada Vukovara 

("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 1/04 i 1/10), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 35. 

sjednici, održanoj 30. ožujka 2017., donosi 

 

 

O D L U K U 

O DODJELI MEDALJE GRADA VUKOVARA 

 

 

I. 

 

Gospođi Ivani Mujkić dugogodišnjoj trenerici, koreografkinji i predsjednici Udruge 

mažoretkinja grada Vukovara dodjeljuje se Medalja Grada Vukovara za šesnaest godina rada 

s vukovarskim djevojčicama kroz mažoret ples.  

 

II. 

 

 Javno priznanje iz točke I. ove Odluke bit će uručeno na svečanosti povodom 

obilježavanja Dana Grada Vukovara u svibnju 2017. 

 

III. 

 

 Ova će se odluka objaviti u "Službenom vjesniku" Grada Vukovara. 

 

 

 

 

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Igor Gavrić, mag. ing.  

 

 

 


